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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Torneo ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI 1610012A

Luogo Montecatini Terme  [Pistoia - Toscana]
Periodo 03-09-2016 - 15-10-2016

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Cinelli Maurizio

1Bracali Andrea

2
Abeni Sergio

3
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Cinelli Maurizio 5.0 ITA 19.0020.5014.0016.001908 1643 1985 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1957

2 1 NC Bracali Andrea 5.0 ITA 18.5020.5013.5016.502045 1580 1906 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

3 6 NC Abeni Sergio 4.0 ITA 19.5022.0014.5013.001611 1599 1755 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1941

4 3 NC Bigagli Rodolfo 4.0 ITA 17.5018.5012.5010.001813 1564 1746 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

5 8 NC Gabbani Sara 3.5 ITA 16.5018.0012.508.75 1485 1507 1618 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 2004

6 12 NC Angeli Daniele 3.0 ITA 22.0025.5017.0012.00 1419 1801 1609 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 2001

7 4 NC Coraggio Gabriele 3.0 ITA 15.0015.0010.007.00 1735 1627 1804 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1966

8 7 3N Vezzani Gianfranco 3.0 ITA 17.0018.5012.006.00 1531 1551 1431 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1939

9 16 NC Mongelluzzi Alex 3.0 ITA 16.0017.0011.004.50 1343 1566 1657 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 2003

10 5 NC Catola Marco 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 1699 1452 1793 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1990

11 14 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA 16.5017.5012.504.75 1397 1557 1562 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1974

12 9 NC Pisano Giulia 2.0 ITA 15.0016.0010.002.50 1467 1529 1332 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2004

13 15 NC Martorana Gabriele 2.0 ITA 12.5012.509.00 1.50 1350 1443 1127 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1999

14 10 NC Bacosca Andreea 1.5 ITA 15.5016.5010.502.25 1440 1591 1382 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2004

15 13 NC Lai Gabriele 1.5 ITA 12.5013.508.50 1.75 1419 1521 1320 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2003

16 11 NC Pisano Michele 1.0 ITA 13.0014.509.00 1.50 1440 1479 1142 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 0 0 2002
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Abeni Sergio ITA TOS PT 1611 1599 1755 1941 M 833517 128298

12 NC Angeli Daniele ITA TOS PT 1419 1801 1609 2001 M 2851305 163434

10 NC Bacosca Andreea ITA TOS PT 1440 1591 1382 2004 M 167824

3 NC Bigagli Rodolfo ITA TOS PT 1813 1564 1746 1958 M 819549 106003

1 NC Bracali Andrea ITA TOS PT 2045 1580 1906 1982 M 816221 114778

5 NC Catola Marco ITA TOS PT 1699 1452 1793 1990 M 856096 133011

2 NC Cinelli Maurizio ITA TOS PT 1908 1643 1985 1957 M 827754 106004

4 NC Coraggio Gabriele ITA TOS PT 1735 1627 1804 1966 M 869651 125726

8 NC Gabbani Sara ITA TOS PT 1485 1507 1618 2004 F 2842853 161436

13 NC Lai Gabriele ITA TOS PT 1419 1521 1320 2003 M 2852263 168462

15 NC Martorana Gabriele ITA TOS PT 1350 1443 1127 1999 M 168465

14 NC Mongella Lorenzo ITA TOS PT 1397 1557 1562 1974 M 869678 141166

16 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1343 1566 1657 2003 M 2828869 159135

9 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1467 1529 1332 2004 F 2842861 167837

11 NC Pisano Michele ITA TOS PT 1440 1479 1142 2002 M 172963

7 3N Vezzani Gianfranco ITA TOS PT 1531 1551 1431 1939 M 838640 101854
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Bracali Andrea 5.0 ITA | 9 N 1 | 6 B 1 | 12 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 1 | 16 B 1 | 0

1 2 NC Cinelli Maurizio 5.0 ITA | 10 B 1 | 7 N 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 0

4 3 NC Bigagli Rodolfo 4.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 0

7 4 NC Coraggio Gabriele 3.0 ITA | 12 B 0 | 13 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 0 0 | 1

10 5 NC Catola Marco 3.0 ITA | 13 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 10 N 1 | 7 B 1 | 0 0 | 0

3 6 NC Abeni Sergio 4.0 ITA | 14 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 8 B 1 | 2 B Â½ | 2

8 7 3N Vezzani Gianfranco 3.0 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 14 N 1 | -2

5 8 NC Gabbani Sara 3.5 ITA | 16 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 14 N Â½ | 6 N 0 | 15 B 1 | 0

12 9 NC Pisano Giulia 2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 16 B 0 | 11 N 1 | 0

14 10 NC Bacosca Andreea 1.5 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 11 N 0 | 13 B Â½ | 0

16 11 NC Pisano Michele 1.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 10 B 1 | 9 B 0 | 2

6 12 NC Angeli Daniele 3.0 ITA | 4 N 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 6 B Â½ | 2 N 0 | 3 B 0 | 0

15 13 NC Lai Gabriele 1.5 ITA | 5 B 0 | 4 B 0 | 9 N 0 | 11 B 1 | 15 N 0 | 10 N Â½ | 0

11 14 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA | 6 N 0 | 9 B 1 | 11 N 1 | 8 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 0

13 15 NC Martorana Gabriele 2.0 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 8 N 0 | -1

9 16 NC Mongelluzzi Alex 3.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 1 | 6 N 0 | 15 B 1 | 9 N 1 | 1 N 0 | -2
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 NC Abeni Sergio ITA 1611 5 3.50 2.50 1 1599.501755 1941 M 833517 128298

3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 4 2.00 2.77 -0.77 1564.001746 1958 M 819549 106003

1 NC Bracali Andrea ITA 2045 4 3.50 3.38 0.12 1580.501906 1982 M 816221 114778

5 NC Catola Marco ITA 1699 0 0.00 0 1452.251793 1990 M 856096 133011

2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 3 2.00 1.80 0.2 1643.171985 1957 M 827754 106004

4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735 2 1.00 0.53 0.47 1627.201804 1966 M 869651 125726

8 NC Gabbani Sara ITA 1485 4 1.50 1.77 -0.27 1507.501618 2004 F 2842853 161436

14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 3 0.50 0.69 -0.19 1557.831562 1974 M 869678 141166

16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 3 0.00 0.56 -0.56 1566.331657 2003 M 2828869 159135
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 NC Angeli Daniele ITA 1419 0 0.00 0.80 2.2 66 1801.831609 2001 M 163434

10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 3 1.50 2.10 -0.6 -18 1591.831382 2004 M 167824

13 NC Lai Gabriele ITA 1419 4 1.50 2.30 -0.8 -24 1521.831320 2003 M 168462

15 NC Martorana Gabriele ITA 1350 3 1.00 1.90 -0.9 -27 1443.601127 1999 M 168465

9 NC Pisano Giulia ITA 1467 3 2.00 2.90 -0.9 -27 1529.171332 2004 F 167837

11 NC Pisano Michele ITA 1440 3 1.00 2.80 -1.8 -54 1479.831142 2002 M 172963

7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 2 2.00 2.90 0.1 3 1551.001431 1939 M 101854
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Pisano Giulia ITA 1467   |  1 NC Bracali Andrea ITA 2045 0 - 1

2 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908   |  10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 1 - 0

3 11 NC Pisano Michele ITA 1440   |  3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 0 - 1

4 4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735   |  12 NC Angeli Daniele ITA 1419 0 - 1

5 13 NC Lai Gabriele ITA 1419   |  5 NC Catola Marco ITA 1699 0 - 1

6 6 NC Abeni Sergio ITA 1611   |  14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 1 - 0

7 15 NC Martorana Gabriele ITA 1350   |  7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 0 - 1

8 8 NC Gabbani Sara ITA 1485   |  16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 1 - 0
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bracali Andrea 1 ITA 2045   |  6 NC Abeni Sergio 1 ITA 1611 1 - 0

2 7 3N Vezzani Gianfranco 1 ITA 1531   |  2 NC Cinelli Maurizio 1 ITA 1908 0 - 1

3 3 NC Bigagli Rodolfo 1 ITA 1813   |  8 NC Gabbani Sara 1 ITA 1485 1 - 0

4 5 NC Catola Marco 1 ITA 1699   |  12 NC Angeli Daniele 1 ITA 1419 0 - 1

5 13 NC Lai Gabriele 0 ITA 1419   |  4 NC Coraggio Gabriele 0 ITA 1735 0 - 1

6 14 NC Mongella Lorenzo 0 ITA 1397   |  9 NC Pisano Giulia 0 ITA 1467 1 - 0

7 10 NC Bacosca Andreea 0 ITA 1440   |  15 NC Martorana Gabriele 0 ITA 1350 1 - 0

8 16 NC Mongelluzzi Alex 0 ITA 1343   |  11 NC Pisano Michele 0 ITA 1440 1 - 0
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Angeli Daniele 2 ITA 1419   |  1 NC Bracali Andrea 2 ITA 2045 Â½ - Â½

2 2 NC Cinelli Maurizio 2 ITA 1908   |  3 NC Bigagli Rodolfo 2 ITA 1813 1 - 0

3 4 NC Coraggio Gabriele 1 ITA 1735   |  10 NC Bacosca Andreea 1 ITA 1440 1 - 0

4 6 NC Abeni Sergio 1 ITA 1611   |  16 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1343 1 - 0

5 8 NC Gabbani Sara 1 ITA 1485   |  7 3N Vezzani Gianfranco 1 ITA 1531 1 - 0

6 11 NC Pisano Michele 0 ITA 1440   |  14 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1397 0 - 1

7 9 NC Pisano Giulia 0 ITA 1467   |  13 NC Lai Gabriele 0 ITA 1419 1 - 0

8 5 NC Catola Marco 1 ITA 1699   |  0 - F

9 15 NC Martorana Gabriele 0 ITA 1350   |  1 - F
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bracali Andrea 2.5 ITA 2045   |  2 NC Cinelli Maurizio 3 ITA 1908 Â½ - Â½

2 12 NC Angeli Daniele 2.5 ITA 1419   |  6 NC Abeni Sergio 2 ITA 1611 Â½ - Â½

3 3 NC Bigagli Rodolfo 2 ITA 1813   |  4 NC Coraggio Gabriele 2 ITA 1735 0 - 1

4 14 NC Mongella Lorenzo 2 ITA 1397   |  8 NC Gabbani Sara 2 ITA 1485 Â½ - Â½

5 10 NC Bacosca Andreea 1 ITA 1440   |  5 NC Catola Marco 1 ITA 1699 0 - 1

6 7 3N Vezzani Gianfranco 1 ITA 1531   |  9 NC Pisano Giulia 1 ITA 1467 1 - 0

7 16 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1343   |  15 NC Martorana Gabriele 1 ITA 1350 1 - 0

8 13 NC Lai Gabriele 0 ITA 1419   |  11 NC Pisano Michele 0 ITA 1440 1 - 0
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Cinelli Maurizio 3.5 ITA 1908   |  12 NC Angeli Daniele 3 ITA 1419 1 - 0

2 4 NC Coraggio Gabriele 3 ITA 1735   |  1 NC Bracali Andrea 3 ITA 2045 0 - 1

3 6 NC Abeni Sergio 2.5 ITA 1611   |  8 NC Gabbani Sara 2.5 ITA 1485 1 - 0

4 3 NC Bigagli Rodolfo 2 ITA 1813   |  14 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA 1397 1 - 0

5 5 NC Catola Marco 2 ITA 1699   |  7 3N Vezzani Gianfranco 2 ITA 1531 1 - 0

6 9 NC Pisano Giulia 1 ITA 1467   |  16 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1343 0 - 1

7 15 NC Martorana Gabriele 1 ITA 1350   |  13 NC Lai Gabriele 1 ITA 1419 1 - 0

8 11 NC Pisano Michele 0 ITA 1440   |  10 NC Bacosca Andreea 1 ITA 1440 1 - 0
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Abeni Sergio 3.5 ITA 1611   |  2 NC Cinelli Maurizio 4.5 ITA 1908 Â½ - Â½

2 1 NC Bracali Andrea 4 ITA 2045   |  16 NC Mongelluzzi Alex 3 ITA 1343 1 - 0

3 12 NC Angeli Daniele 3 ITA 1419   |  3 NC Bigagli Rodolfo 3 ITA 1813 0 - 1

4 14 NC Mongella Lorenzo 2.5 ITA 1397   |  7 3N Vezzani Gianfranco 2 ITA 1531 0 - 1

5 8 NC Gabbani Sara 2.5 ITA 1485   |  15 NC Martorana Gabriele 2 ITA 1350 1 - 0

6 11 NC Pisano Michele 1 ITA 1440   |  9 NC Pisano Giulia 1 ITA 1467 0 - 1

7 10 NC Bacosca Andreea 1 ITA 1440   |  13 NC Lai Gabriele 1 ITA 1419 Â½ - Â½

8 4 NC Coraggio Gabriele 3 ITA 1735   |  0 - F

9 5 NC Catola Marco 3 ITA 1699   |  0 - F
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

1 Bracali Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2045 Perf: 1906 Media: 1580.50 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pisano Giulia ITA 1467 1 0 1

2 B 6 NC Abeni Sergio ITA 1611 434 0.92 1 1 2

3 N 12 NC Angeli Daniele ITA 1419 Â½ 1 2

4 B 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 137 0.68 Â½ 1 2

5 N 4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735 310 0.86 1 2 3

6 B 16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 702 0.92 1 3 4

3.38 3 4

2 Cinelli Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1985 Media: 1643.17 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 1 0 1

2 N 7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 1 0 2

3 B 3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 95 0.63 1 1 3

4 N 1 NC Bracali Andrea ITA 2045 -137 0.32 Â½ 1 3

5 B 12 NC Angeli Daniele ITA 1419 1 1 4

6 N 6 NC Abeni Sergio ITA 1611 297 0.85 Â½ 1 4

1.8 1 4

3 Bigagli Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1746 Media: 1564.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Pisano Michele ITA 1440 1 0 1

2 B 8 NC Gabbani Sara ITA 1485 328 0.87 1 1 2

3 N 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 -95 0.37 0 1 2

4 B 4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735 78 0.61 0 1 2

5 B 14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 416 0.92 1 2 3

6 N 12 NC Angeli Daniele ITA 1419 1 2 4

2.77 2 4

4 Coraggio Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1804 Media: 1627.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Angeli Daniele ITA 1419 0 0 0

2 N 13 NC Lai Gabriele ITA 1419 1 0 1

3 B 10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 1 0 2

4 N 3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 -78 0.39 1 1 3

5 B 1 NC Bracali Andrea ITA 2045 -310 0.14 0 1 3

6 0 0 F 1 3

0.53 1 3
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ASSOCIAZIONE SCACCHI MONTECATINI (1610012A)
Montecatini Terme - 03-09-2016 - 15-10-2016

5 Catola Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1793 Media: 1452.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Lai Gabriele ITA 1419 1 0 1

2 B 12 NC Angeli Daniele ITA 1419 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 1 0 2

5 B 7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 1 0 3

6 0 0 F 0 3

0 0 3

6 Abeni Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1755 Media: 1599.50 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 214 0.77 1 1 1

2 N 1 NC Bracali Andrea ITA 2045 -434 0.08 0 1 1

3 B 16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 268 0.83 1 2 2

4 N 12 NC Angeli Daniele ITA 1419 Â½ 2 2

5 B 8 NC Gabbani Sara ITA 1485 126 0.67 1 3 3

6 B 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 -297 0.15 Â½ 3 3

2.5 3 3

7 Vezzani Gianfranco
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 3 Perf: 1431 Media: 1551.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Martorana Gabriele ITA 1350 181 0.74 1 1 1

2 B 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 -377 0.09 0 1 1

3 N 8 NC Gabbani Sara ITA 1485 46 0.56 0 1 1

4 B 9 NC Pisano Giulia ITA 1467 64 0.59 1 2 2

5 N 5 NC Catola Marco ITA 1699 -168 0.28 0 2 2

6 N 14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 134 0.68 1 3 3

2.94 3 3

8 Gabbani Sara
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1618 Media: 1507.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 142 0.69 1 1 1

2 N 3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 -328 0.13 0 1 1

3 B 7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 1 1 2

4 N 14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 88 0.62 Â½ 1 2

5 N 6 NC Abeni Sergio ITA 1611 -126 0.33 0 1 2

6 B 15 NC Martorana Gabriele ITA 1350 1 1 3

1.77 1 3
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9 Pisano Giulia
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -27 Perf: 1332 Media: 1529.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bracali Andrea ITA 2045 -578 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 70 0.6 0 0 0

3 B 13 NC Lai Gabriele ITA 1419 48 0.57 1 1 1

4 N 7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 -64 0.41 0 1 1

5 B 16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 124 0.67 0 1 1

6 N 11 NC Pisano Michele ITA 1440 27 0.54 1 2 2

2.87 2 2

10 Bacosca Andreea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1382 Media: 1591.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 -468 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Martorana Gabriele ITA 1350 90 0.62 1 1 1

3 N 4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735 -295 0.15 0 1 1

4 B 5 NC Catola Marco ITA 1699 -259 0.18 0 1 1

5 N 11 NC Pisano Michele ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 B 13 NC Lai Gabriele ITA 1419 21 0.53 Â½ 1 1

2.06 1 1

11 Pisano Michele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1142 Media: 1479.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 -373 0.1 0 0 0

2 N 16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 97 0.63 0 0 0

3 B 14 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 43 0.56 0 0 0

4 N 13 NC Lai Gabriele ITA 1419 21 0.53 0 0 0

5 B 10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 B 9 NC Pisano Giulia ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

2.78 1 1

12 Angeli Daniele
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 66 Perf: 1609 Media: 1801.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735 -316 0.13 1 1 1

2 N 5 NC Catola Marco ITA 1699 -280 0.16 1 2 2

3 B 1 NC Bracali Andrea ITA 2045 -626 0.08 Â½ 2 2

4 B 6 NC Abeni Sergio ITA 1611 -192 0.25 Â½ 2 2

5 N 2 NC Cinelli Maurizio ITA 1908 -489 0.08 0 2 2

6 B 3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 -394 0.08 0 2 2

0.78 2 2
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13 Lai Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -24 Perf: 1320 Media: 1521.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Catola Marco ITA 1699 -280 0.16 0 0 0

2 B 4 NC Coraggio Gabriele ITA 1735 -316 0.13 0 0 0

3 N 9 NC Pisano Giulia ITA 1467 -48 0.43 0 0 0

4 B 11 NC Pisano Michele ITA 1440 -21 0.47 1 1 1

5 N 15 NC Martorana Gabriele ITA 1350 69 0.6 0 1 1

6 N 10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 -21 0.47 Â½ 1 1

2.26 1 1

14 Mongella Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1562 Media: 1557.83 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Abeni Sergio ITA 1611 -214 0.23 0 0 0

2 B 9 NC Pisano Giulia ITA 1467 1 0 1

3 N 11 NC Pisano Michele ITA 1440 1 0 2

4 B 8 NC Gabbani Sara ITA 1485 -88 0.38 Â½ 0 2

5 N 3 NC Bigagli Rodolfo ITA 1813 -416 0.08 0 0 2

6 B 7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 0 0 2

0.69 0 2

15 Martorana Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -27 Perf: 1127 Media: 1443.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Vezzani Gianfranco ITA 1531 -181 0.26 0 0 0

2 N 10 NC Bacosca Andreea ITA 1440 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 NC Mongelluzzi Alex ITA 1343 7 0.51 0 0 1

5 B 13 NC Lai Gabriele ITA 1419 -69 0.4 1 1 2

6 N 8 NC Gabbani Sara ITA 1485 -135 0.32 0 1 2

1.87 1 2

16 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1343 Perf: 1657 Media: 1566.33 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Gabbani Sara ITA 1485 -142 0.31 0 0 0

2 B 11 NC Pisano Michele ITA 1440 1 0 1

3 N 6 NC Abeni Sergio ITA 1611 -268 0.17 0 0 1

4 B 15 NC Martorana Gabriele ITA 1350 1 0 2

5 N 9 NC Pisano Giulia ITA 1467 1 0 3

6 N 1 NC Bracali Andrea ITA 2045 -702 0.08 0 0 3

0.56 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 3N Vezzani Gianfranco ITA 4 1.0 1622 1429 1531 1939 M 101854

9 NC Pisano Giulia ITA 3 0.0 1595 795 1467 2004 F 167837

10 NC Bacosca Andreea ITA 3 0.0 1780 980 1440 2004 M 167824

11 NC Pisano Michele ITA 3 0.0 1517 717 1440 2002 M 172963

12 NC Angeli Daniele ITA 6 3.0 1801 1801 1419 2001 M 163434
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